  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Odluka Je Objavljena U Službenom Glasniku Krapinsko Zagorske Županije

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              odluka je objavljena u službenom glasniku krapinsko zagorske županije  br. 26/15. na temelju članka 9. stavka 2., članka 14. stavka 1. i 

             
                Odluka je objavljena u "Službenom glasniku Krapinsko zagorske županije
   " br. 26/15.
   Na temelju članka 9. stavka 2., članka 14. stavka 1. i članka 41.
   stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ br.
   85/15.) i članka 31. točke 4. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik
   Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/13. i 16/14.), uz Mišljenje
   Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Zaboka od 26. listopada
   2015., Gradsko vijeće Grada Zaboka na svojoj 21. sjednici održanoj
   dana 26. listopada 2015. godine donijelo je
   O D L U K U
   o ugostiteljskoj djelatnosti
   I. RADNO VRIJEME UGOSTITELJSKIH OBJEKATA
   Članak 1.
   Ugostiteljski objekti iz skupine „Hoteli“ i kampovi iz skupine
   „Kampovi“ i „Ostali ugostiteljski objekti za smještaj“ obvezno rade od
   0.00 do 24.00 sata svaki dan, a ostali ugostiteljski objekti mogu
   raditi:
   - iz skupina „Restorani“ i „Barovi“ od 6.00 do 24.00 sata,
   - iz skupine „Barovi“ koji ispunjavaju uvjete za rad noću sukladno
   posebnim propisima od 21.00 do 6.00 sati, samo u zatvorenim
   prostorima,
   - iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ koji se nalaze izvan naseljenih
   područja naselja od 0.00 do 24.00 sata,
   - u željezničkim kolodvorima, autobusnim kolodvorima i sl. u radnom
   vremenu objekta u kojem se nalaze,
   - iz skupine „Objekti jednostavnih usluga“ i „Catering objekti“ od
   6.00 do 24.00 sata,
   - objekti na obiteljskom poljoprivrednom gospodarstvu mogu pružati
   ugostiteljske usluge od 0.00 do 24.00 sata svaki dan.
   Članak 2.
   Ugostiteljskim objektima iz skupine „Restorani“ i „Barovi“ koji se
   nalaze izvan naseljenih područja naselja smatraju se ugostiteljski
   objekti koji se nalaze na udaljenosti većoj od 300 m od najbližeg
   stambenog objekta.
   Članak 3.
   Iznimno od članka 1. alineje 1. ove Odluke ugostiteljski objekti iz
   skupine „Restorani“ i „Barovi“ mogu raditi od 6.00 do 2.00 sata iza
   ponoći petkom, subotom, dane uoči blagdana i blagdanom, ako iza njega
   ne slijedi radni dan.
   Iznimno od članka 1. alineje 5. ove Odluke ugostiteljski objekti iz
   skupine „Objekti jednostavnih usluga“ i „Catering objekti“ mogu raditi
   od 6.00 do 2.00 sata iza ponoći petkom, subotom, dane uoči blagdana i
   blagdanom, ako iza njega ne slijedi radni dan.
   Članak 4.
   Radno vrijeme prostora za usluživanje na otvorenom ugostiteljskih
   objekata, osim onih kojima je dozvoljen rad samo u zatvorenim
   prostorima, dozvoljava se u istom radnom vremenu kao što je radno
   vrijeme samog ugostiteljskog objekta.
   Članak 5.
   Uporaba elektroakustičnih i akustičnih uređaja na otvorenom u
   objektima registriranim za obavljanje ugostiteljske djelatnosti
   dopuštena je najdulje do 24.00 sata. Gradonačelnik može odlukom
   drugačije odrediti vrijeme uporabe tih uređaja.
   Buka elektroakustičnih uređaja i ostalih izvora buke na otvorenom u
   objektima iz prethodnog stavka ne smije prelaziti najviše dopuštene
   razine buke sukladno pravilniku kojim su propisane najviše dopuštene
   razine buke na otvorenom prostoru.
   Članak 6.
   Gradonačelnik može:
   - na zahtjev ugostitelja za pojedine ugostiteljske objekte iz članka
   1. alineje 1. ove Odluke rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme
   radi organiziranja prigodnih proslava (dočeka Nove godine, svadbi,
   maturalnih zabava i sličnih događanja),
   - za ugostiteljske objekte iz članka 1. alineje 1. ove Odluke, za
   vrijeme održavanja manifestacija, sportskih događanja, glazbenih
   festivala i slično odlukom drugačije odrediti radno vrijeme.
   Članak 7.
   U slučaju učestalog remećenja javnog reda i mira i noćnog odmora,
   gradonačelnik može po službenoj dužnosti rješenjem ugostiteljskom
   objektu odrediti raniji završetak radnog vremena od radnog vremena
   propisanog člankom 1. alineja 1., te člankom 3. stavkom 1. ove Odluke,
   najduže za dva sata.
   Članak 8.
   Ugostitelj može povremeno (za vrijeme trajanja manifestacija, sajmova,
   prigodnih priredbi i slično) izvan svoga ugostiteljskog objekta
   pružati ugostiteljske usluge sukladno već ishođenom rješenju nadležnog
   ureda, odnosno nadležnog ministarstva, uz odobrenje nadležnog upravnog
   odjela.
   Sudionici proslava i manifestacija koje u promidžbeno-turističku svrhu
   organizira turistička zajednica i/ili Grad Zabok ili drugi organizator
   uz odobrenje nadležnog upravnog odjela mogu na tim događanjima pružati
   ugostiteljske usluge pripremanja i usluživanja jela, pića i napitaka.
   Sudionici proslava i manifestacija, pored ugostitelja i obiteljskih
   poljoprivrednih gospodarstava, mogu biti i pravne osobe, trgovci
   pojedinci i fizičke osobe - obrtnici, koji nisu ugostitelji, uz obvezu
   isticanja i pridržavanja istaknutih cijena te izdavanja čitljivog i
   točnog računa za pruženu uslugu.
   Članak 9.
   Obavijest o radnom vremenu i radnim danima, odnosno neradnim danima
   ugostiteljskog objekta, ugostitelj je dužan vidno istaknuti na ulazu u
   objekt i pridržavati se istog.
   II. PROSTORI NA KOJIMA MOGU BITI UGOSTITELJSKI OBJEKTI U KIOSKU,
   NEPOKRETNOM VOZILU I PRIKLJUČNOM VOZILU, ŠATORU, NA KLUPI, KOLICIMA I
   SLIČNIM NAPRAVAMA
   Članak 10.
   Prostori na kojima mogu biti ugostiteljski objekti u kiosku,
   nepokretnom vozilu i priključnom vozilu, šatoru, na klupi, kolicima i
   sličnim napravama opremljenim za pružanje ugostiteljskih usluga ne
   mogu biti na udaljenosti manjoj od 100 m od postojećeg ugostiteljskog
   objekta u građevini, zasebnom dijelu građevine ili poslovnom prostoru
   u kojem se obavlja ugostiteljska djelatnost, osim u slučaju kada se
   radi o održavanju manifestacija, sajmova, prigodnih priredbi i sl.
   Kiosci se mogu postavljati sukladno gradskoj odluci o kioscima.
   Sve ostale naprave opremljene za pružanje ugostiteljskih usluga mogu
   se postavljati na javnim i privatnim površinama, ali uz odobrenje
   nadležnog upravnog odjela Grada Zaboka kojim se utvrđuju svi uvjeti
   postavljanja naprava (pozicija postavljanja, suglasnost vlasnika
   površine, vrijeme postave i sl.).
   III. KAMPIRANJE IZVAN KAMPOVA
   Članak 11.
   Pravne i fizičke osobe dužne su zatražiti suglasnost gradonačelnika za
   kampiranje izvan kampova prilikom održavanja sportskih, izviđačkih,
   kulturno-umjetničkih i sličnih manifestacija, te organiziranih
   putovanja biciklima i sl.
   Suglasnošću se utvrđuju svi uvjeti kampiranja (prostor za kampiranje,
   uvjete koje taj prostor mora ispunjavati, vrijeme trajanja
   kampiranja). Za izdavanje suglasnosti uz zahtjev je potrebno priložiti
   suglasnost vlasnika zemljišta za koje se traži kampiranje.
   IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
   Članak 12.
   Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o
   ugostiteljskoj djelatnosti («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
   županije» br. 3/07. i 25/09).
   Članak 13.
   Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u «Službenom glasniku
   Krapinsko-zagorske županije».
   GRADSKO VIJEĆE GRADA ZABOKA
   KLASA:335-02/15-01/01 PREDSJEDNIK
   URBROJ:2197/01-02-15-3 Gradskog vijeća
   Zabok, 26. listopad 2015.
   Žarko Ivančić, oec.
   DOSTAVITI:
   1. PU Krapinsko-zagorska, Zabok, M. Gupca 53,
   2. Ministarstvo zdravlja, Sanitarna inspekcija,
   Ispostava Zabok, Kumrovečka 6,
   3. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji,
   Služba za gospodarstvo i imovinsko-pravne poslove (za MTU),
   Ispostava Zabok, Kumrovečka 6,
   4. Turistička zajednica Grada Zaboka, Zabok, ZIVTOV trg 10,
   5. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo
   i javne potrebe, ovdje, 2x,
   6. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji,
   Služba za zajedničke poslove, Krapina, Magistratska 1,
   za nadzor,
   7. Za objavu u Službenom glasniku KZŽ,
   8. Za zbirku akata,
   9. Za prilog zapisniku,
   10. Pismohrana.
   4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	St Cyril and St Methodius University of Veliko Tarnovo
	Ficha 71 Materia Descripción  Tributaria  Aplicación de
	EXCMO AYUNTAMIENTO DE EL PUERTO DE SANTA MARÍA ÁREA
	HAVERING COLLEGE OF FURTHER AND HIGHER EDUCATION JOB DESCRIPTION
	Søknad om Plass ved Narvik Montessoriskoles sfo Søknaden Gjelder
	DAFTAR RADIUS PADA PENGADILAN AGAMA PURWAKARTA DASAR  SURAT
	AĞRI İL AMBULANS SERVİSİ MALZEME VE CİHAZ YÖNETİMİ PROSEDÜRÜ
	EQUACIONS DE PRIMER GRAU CONCEPTE D’EQUACIÓ DE PRIMER GRAU
	Curriculum Vitae (to Whom it may Concern) Personal Information
	COMUNICADO DE PRENSA A LA OPINIÓN PÚBLICA LA FEDERACIÓN
	the Society of Knowledge Tendency and Perspectives1 by Josef
	WHEN TO USE WHAT SUBJUNCTIVE IN SPANISH (THE SEQUENCE
	h14-spa1100-bm
	Programación Fiestas de san Juan 2016 “la Compra” día
	City of Chattanooga TN Classification Title Crew Worker 1
	Dated 20[ ] [the Registered Provider (previously Rsl)] and
	CLUSTER ABRIS MALI SHELTERCLUSTERORG COORDINATION DES ABRIS HUMANITAIRES RÉUNION
	Regionalwettbewerbe Jugend Forscht  Schüler Experimentieren 2010 p Latzierungen
	Programacion en Paralelo Comparación de Tiempos de Proceso Alumno
	Some Optional Relevant Readings Brumfit c 1997 how Applied
	LA Separación DE LAS Actividades Jurisdiccional Y Administrativa EN
	Vill ni ha Hjälp mot Ombildning? Hej! Duni har
	MUNICIPAL BIOSOLIDS ATTACHMENT NPDESSDS PERMIT PROGRAM DOC TYPE PERMIT
	d Anmarks Lærerforening Kreds 13 Præstefælledvej 37 2770 Kastrup
	Ceip Asignatura Programación de Aula Unidad nº Título de
	QUICKSTART DREAMWEAVER SOE NOVEMBER 2006 CHECKLIST OF ITEMS WE
	OBAVIJEST O NAČINU PODNOŠENJA PISANIH PRIGOVORA POTROŠAČA SUKLADNO ČL
	FORMULARIOS PARA DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES REALIZADAS  MINISTERIO DE
	 HOTEL RESERVATION FORM  XXXV SIMPOSIO OF THE
	R E K L A M A RPPL 



			  

		  
			  	Going…going…gone 2004 Wexford Motor Club Championship Ends in Gales
	MARCH 2011 BELOW IS A LISTING OF ANALYST COMPANIES
	PROCEDIMIENTO  MATERIA PERSONAL ADMINISTRACIÓN ACTUANTE CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
	TARIH SAYI 2017 YLSY 1416 SAYILI KANUN UYARINCA MİLLÎ
	CHECKLIST FOR CHAPTER LEADERS OF SNAWI PREPARED BY GINA
	I DEFINITION AND SCOPE SUBAERIAL TSUNAMI DEPOSITS ARE THOSE
	7 FORMS OF ASSISTANCE MODELING THE PROCESS OF OFFERING
	DE WET OP DE MEDEZEGGENSCHAP (WMCZ) WANNEER TREEDT DE
	WE AIM TO PROVIDE HIGH QUALITY SERVICES HOWEVER IF
	PARTES DE ACCIDENTES DE TRABAJO CON BAJA SEGÚN GRADO
	LOS CONTAMINANTES ATMOSFÉRICOS SE ENTIENDE POR CONTAMINACIÓN ATMOSFÉRICA LA
	DA 041690 RELEASED JUNE 15 2004 MEDIA BUREAU SEEKS
	REGULATION NO 53 （INSTALLATION OF LIGHTS (MOTOR CYCLE)） PROPOSAL
	 9  Liste der Therapeuten die Gebärdensprache Benutzen
	¿CUÁL DE ESTOS NAVEGADORES USA? INTERNET EXPLORER (60) 1
	MOCIÓ DEL GRUP MUNICIPAL D’ICVEUIAEPM DE L’AJUNTAMENT DE D’ADHESIÓ
	JUEGO “DISEÑA TU PROPIA MARCA” EL VISITANTE CREA CON
	Preperformance Evaluation Worksheet to Date Employee From  Supervisor
	INFORMACJA W SPRAWIE POWOŁANIA WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU REFERENDALNEGO DLA WOJEWÓDZTWA
	ACTA DE LA JUNTA DE PRESENTACION Y APERTURA DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  